fue remitido por el Grupo de Tecnologías de Información y Comunicación (TIC), a través 
de correo electrónico5, punto número 5 que se refiere a Presupuesto proyectados para 
PETIC 2016-2019, frente a la vigencia del año 2016, el cual tiene un total de catorce (14) 
proyectos y un presupuesto PETIC para la vigencia en el año 2016 de seis mil ochenta 
millones de pesos ($6.080.000.000), la Oficina de control Interno escogió cuatro (04) 
proyectos de manera aleatoria, lo cual da una muestra representativa del 35%. 

a. Proyecto: Implementación del Plan de Continuidad de Negocio y su articulación 

con el Plan de Recuperación de Desastres para TI.